服装专卖加盟合同

甲方：***服饰有限公司（***品牌：以下简称甲方）

乙方：                    （        以下简称乙方）

甲方系__________品牌___________区域的部代理，现经甲乙双方协商，本着互惠双赢的原则达成如下协议：

一、 经营加盟内容、区域及方式

1．甲方授权乙方在____________省__________市/县__________​街/镇独家经营__________品牌，未经许可，乙方不得跨区域经营或转让经营；不得销售本品牌以外的其他产品，并要合法经营。

2．乙方加盟店名称为___________________,面积为____________平方米,加盟店详细地址为：____________________________________。

3．乙方必须保证每年进货回款不低于______________万元，每季度________万元，每月________万元。.在协议期内乙方如三个月未能达到核定指标的，甲方有权终止协议。

4．在现款现货的前提下，甲方按吊牌价的__________折向乙方供货(甲方有权根据供应方和市场情况进行调整)。乙方应按甲方指定的价格进行销售。以后每季换季上货不得低于____________万元。

二、经营加盟期限

甲方授权乙方的经营期限为_______年，即从_______年_______月_______日至_______年_______月_______日止。在合作期内，若乙方不按本合同规则履行义务，甲方可按规定在任何时候终止合同。

3、 乙方的权利及义务

1．只能在指定经营范围内进行零售业务。

2．乙方负责租赁经营场地、人员的一切费用，按甲方提供的装修标准装修店铺，并承担全部费用。

3．乙方在开业前必须获得国家工商部门签发的营业执照，并照单依法纳税。

4． 乙方系独立经营，自负盈亏，一切债权、债务与甲方无关。

5． 乙方未得甲方的书面同意，不得擅自更改店铺的内外装修。

6． 乙方应确保其雇员穿着符合甲方统一要求的制服，制服费用由乙方承担。

7． 乙方必须接受甲方的指导和监督；并要维护好本品牌形象，做好售后服务。

8． 乙方在签定合同前，必须向甲方交纳品牌保证金______________元人民币，协议正常终止，并撤除本品牌所有形象，交还资料后一个月内无息利退还保证金。

9． 乙方有义务协助甲方对季末货品进行销售。

10．甲方指导下不定期在其经营范围进行品牌推广促销活动。

11．乙方有义务参加甲方举办的产品定货会并合理定货。

12． 在合同期内乙方必须经营甲方的产品，不得掺入其他产品，如有违约,甲方有权扣除乙方的保证金，并且取消总公司对加盟店的道具支持政策。

4、 甲方的权利及义务

1． 原则上保护乙方在经营范围内的独家经销权，不得在乙方独家经营的范围内再授权第二人经销本品牌服饰，但在有开发潜力的城市而乙方未能达到甲方开发要求，则甲方有权寻找其他合同伙伴开发该市场。

2． 甲方要求乙方在10万人口以上的城镇范围内，乙方在半年内必须开两家以上的专卖店或商场专卖厅，如果达不到甲方要求，甲方在半年后有权寻找其他合作伙伴开发第二家专卖店或专卖厅。

3． 甲方有权对乙方的经营管理进行监督、检查。

4． 甲方免费提供一定数量的宣传海报、挂画、陈列物料（指价格牌及员工工牌）；如乙方要求超出免费提供之标准部份，甲方将收取成本费用。

5． 甲方免费协助乙方的货品陈列、模特着装的指导。

6． 甲方免费提供店铺的装修设计图。

5、 甲方支持

1．甲方负责首批上货给乙方试销，但返单款乙方应现款现货，第二季上货时应交清上季欠款。

2．货架由乙方购买。乙方在完成销售指标后甲方分二年予以返还。

3．甲方定期提供管理咨询政策支持含：开店指导、促销支持、营业员培训、销售预测市场竞争动态分析、经营指导等等。

6、 货品的订购规定

1． 有新款上市即发货给乙方，乙方有义务进行试销。有义务按甲方铺货时间准时上货负责视为放弃试销的优惠政策。

2． 季节内甲方提供的首批新款试销100%换货，期限为20天，季末根据首批上货金额的10%换下季产品，但所退货或所换货品不得影响甲方的第二次销售。

1． 货品的运费、保险、税金均由乙方承担。乙方提供托运单位并承担丢货责任。

2． 乙方提货后发现有次品，经甲方确认后无条件换货，但换季后前季次品乙方自行处理。

7、 奖励政策

销售任务超标部份扫1。5%奖励，奖励金按年计划期满结算，可抵货款或现金返回（销售指标不含特价货品销售额）。

8、 违约责任

1． 乙方违反本协议条款的规定，甲方有权解除合约，没收其合同保证金，并保留追究法律责任的权利。

2． 如乙方违反协议的其他规定，由甲方书面通知乙方，列明其违反合同的实质性行为，要求乙方及时将其违约行为补救或纠正，否则甲方有权即时解除合同；若给甲方造成损失的，甲方有权向乙方追讨经济损失。

9、 附则

1． 本合同未尽事宜，由双方协商解决，协商不成需要诉讼的，由甲方所在地人民法院管辖。

2． 合同一式两份，甲、乙双方各持一份。

3． 本合同自签字之日起生效，与前期协议相抵触之条款，以本合同条款为准。

备注：

一、 店铺基本铺进货额1000元/平方米。

二、形象、货架装修支持：1。

1．新单开商铺、专柜面积40平方米以上，赠送喷绘、KT板。

2．货架款实行两年返还，第一年返还50%，第二年再返还50%，以货品方式返还给加盟商，但是加盟商在协议期间，必须经营甲方产品，不准掺入其它品牌产品，如有违约，甲方有权取消总公司对加盟商货架支持政策。

3．在一、二级城市A级地段开设大店（80平方米以上），关于支持再另行商议。

三、区域性质

1．一级城市：直辖市、各省会城市如南京、合肥、上海市等。

2．二级城市：地级市如苏州、无锡、常州、芜湖等。

3．三级城市：县级市、县镇府、城镇。

甲方：***服饰有限公司                          乙 方 ：

代 表 ：                                            代 表 ：

电 话 ：                                            电 话 ：

传 真 ：                                            传 真 ：

地 址 ：                                            地 址 ：

日 期 ：     年     月      日                      日 期 ：     年     月      日

签订地点：

附：加盟商档案资料

作为本合同乙方的加盟商（签名）在此郑重申明本人所填写的以下个人资料是真实有效，并愿意对所填写的内容承担全部的法律责任。

一、 加盟资料

	姓名：
	身份证号码：

	电话：
	实际常住地址：

二、乙方书面承诺本品牌在该加盟店的具体销售位置、场地面积、形象位置。

第 1 页 共 3 页